
Matrace Una je vyrobena z revoluční hybridní pěny, která kombinuje nejlepší vlastnosti studené 
a PUR pěny. Ideálně se přizpůsobuje vašemu tělu, poskytuje optimální podporu a zajišťuje zdravý, 
regenerující spánek. Matraci vyrábíme ve výškách 12–18 cm. Matrace Una je navíc cenově dostupná, 
takže kvalitní odpočinek je nyní na dosah ruky. 

Výška matrace 12, 14, 16, 18 cm (dle vybraného typu)
   
   
Určeno pro  MATRACE  výška                                  typ                                      určeno do váhy:

      Una - 12  12 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           80 kg
      Una - 14  14 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           90 kg
      Una - 16  16 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3         100 kg
      Una - 18   18 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3                  120 kg

Záruka   3 roky
   
Jádro matrace HY pěna (10 - 16 cm)

Tuhost matrace 1stranná H3 střední

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele 

Potah matrace Snímatelný potah Medicott je vyplněn měkkým rounem pro vysoký komfort  
   spánku
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
Jiná možnost 
balení:   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

Una

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace Una Soft je vytvořena z revoluční hybridní pěny s nízkým odporem proti stlačení. Je ideál-
ní matrací pro všechny milovníky měkčích matrací. Přizpůsobí se vašemu tělu, poskytne optimální 
podporu a zajistí zdravý, regenerující spánek. Matraci vyrábíme ve výškách 12–18 cm. Matrace Una 
Soft je navíc cenově dostupná, takže kvalitní odpočinek je nyní na dosah ruky. 

Výška matrace 12, 14, 16, 18 cm (dle vybraného typu)
   
   
Určeno pro  MATRACE  výška                                  typ                                      určeno do váhy:

      Una - 12  12 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           80 kg
      Una - 14  14 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           90 kg
      Una - 16  16 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3         100 kg
      Una - 18   18 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3                  120 kg

Záruka   3 roky
   
Jádro matrace HY pěna (10 - 16 cm)

Tuhost matrace 1stranná H2 měkká

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele 

Potah matrace Snímatelný potah Medicott je vyplněn měkkým rounem pro vysoký komfort  
   spánku
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
Jiná možnost 
balení:   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

Una Soft

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR     

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace Una Hard je vytvořena z revoluční hybridní pěny s vysokým odporem proti stlačení. 
Je ideální pro všechny milovníky tvrdších matrací. Přizpůsobí se vašemu tělu, poskytne opti-
mální podporu a zajistí zdravý, regenerující spánek. Matraci vyrábíme ve výškách 12–18 cm. Matrace 
Una Hard je navíc cenově dostupná, takže kvalitní odpočinek je nyní na dosah ruky. 

Výška matrace 12, 14, 16, 18 cm (dle vybraného typu)
   
   
Určeno pro  MATRACE  výška                                  typ                                      určeno do váhy:

      Una - 12  12 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           80 kg
      Una - 14  14 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3           90 kg
      Una - 16  16 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3          100 kg
      Una - 18   18 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3                   120 kg

Záruka   3 roky
   
Jádro matrace HY pěna (10 - 16 cm)

Tuhost matrace 1stranná H4 tuhá

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele 

Potah matrace Snímatelný potah Medicott je vyplněn měkkým rounem pro vysoký komfort  
   spánku
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
Jiná možnost 
balení:   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

Una Hard

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR   

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Stejně jako bohyně Juno přináší do života párů harmonii a lásku, tak matrace Juna přináší harmonii 
do partnerského spánku. Juna je víc než jen matrace – je to symfonie precizní technologie a doko-
nalého komfortu. Kombinace dvou druhů hybridní pěny různé tvrdosti dělá z Juny ideální matraci 
pro páry. Tato inovativní pěna je pružná jako studená pěna, zároveň však trvanlivá a pevná jako PUR 
pěna, což zaručuje její dlouhou životnost i vysoký komfort.

Výška matrace 16, 18 cm (dle vybraného typu)
   
   
Nosnost  MATRACE  výška                        typ                                       určeno do váhy:

      Juna - 16  16 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3      100 kg
      Juna - 18  18 cm         HY obj. hmotnost 40 kg/m3            120 kg
   

Záruka   3 roky
   
Jádro matrace HY pěna (7 nebo 8 cm) / HY pěna (7 nebo 8 cm)

Tuhost matrace 2stranná matrace: H3 střední / H2 měkká

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele 

Potah matrace Snímatelný potah Medicott je vyplněn měkkým rounem pro vysoký komfort  
   spánku
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
Jiná možnost 
balení:   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

Juna

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR    

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace Dia Hi je vylepšenou verzí naší oblíbené matrace Dia. Využívá kombinaci pružné hybridní 
pěny a studené pěny s vysokou objemovou hmotností (50 kg/m3) a unikátního průřezu pro maxi-
mální pohodlí. Potah matrace je z kvalitní látky Bamboo, prošívané rounem o gramáži 300 g/m2. 
Tento potah nejen že dodává matraci na luxusu, ale také reguluje teplotu, absorbuje vlhkost a je 
ekologicky udržitelný. Zapomeňte na obyčejné matrace a objevte božskou matraci Dia Hi.

Výška matrace 18, 20 cm (dle vybraného typu)
 
Nosnost  120 kg (výška 18 cm), 130 kg (výška 20 cm)

Záruka   5 let

   
Jádro matrace HY pěna obj. hmotnost 40 kg/m3 (9 cm) / HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 
   (6 nebo 8 cm) 

Tuhost matrace 2stranná matrace: H2 měkká / H3 střední
   Počet prořezů ve tvaru kapky je odlišný na opačných stranách matrace, 
   tímto lze navíc přizpůsobit změkčení v oblasti ramen a nohou: 
   2 kapky tužší / 3 kapky měkčí oblast

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele 

Potah matrace Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken a je dokonce kompostovatelný.
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.

Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení

Dia Hi

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR   

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace Dia Relax Hi je oproti matraci Dia Hi, složené z pružné hybridní pěny a studené pěny             
s vysokou objemovou hmotností, obohacena o vrstvu měkké hybridní pěny. Ta dokonale odpruží 
tlak vašeho těla tak, že může dojít k okamžitému uvolnění svalů a relaxaci. Potah matrace je z kvalit-
ní látky Bamboo, prošívané rounem o gramáži 300 g/m2. Tento potah nejen že dodává matraci na 
luxusu, ale také reguluje teplotu, absorbuje vlhkost a je ekologicky udržitelný. Zapomeňte na obyčej-
né matrace a objevte božskou matraci Dia Relax Hi.

Výška matrace 22, 24 cm (dle vybraného typu)
 
Nosnost  130 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace HY pěna obj. hmotnost 40 kg/m3 (4 cm) / HY pěna obj. hmotnost 40 kg/m3 
   (9 cm) / studená HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (6 nebo 8 cm)

Tuhost matrace 2stranná matrace: H2 měkká / H3 střední
   Počet prořezů ve tvaru kapky je odlišný na opačných stranách matrace, 
   tímto lze navíc přizpůsobit změkčení v oblasti ramen a nohou: 
   2 kapky tužší / 3 kapky měkčí oblast

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken a je dokonce kompostovatelný
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.

Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení

Dia Relax Hi

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR   

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Spěte jako v bavlnce díky paměťové pěně, která tvoří vrchní vrstvu matrace Dia Visco Hi. Matraci tvo-
ří 3 vrstvy pěn. Vrchní - paměťová pěna se naprosto poddá tvaru vašeho těla, zmírní tlak na jednot-
livé části a zamezí bolesti zad, kloubů či kolen. Prostřední vrstva z hybridní pěny dokonale odpruží 
tlak vašeho těla tak, že může dojít k okamžitému uvolnění svalů a relaxaci. Poslední vrstva z HR pěny 
je oporou, která udrží páteř v přirozené poloze. Potah matrace je z kvalitní látky Bamboo, prošíva-
né rounem o gramáži 300 g/m2. Tento potah nejen že dodává matraci na luxusu, ale také reguluje 
teplotu, absorbuje vlhkost a je ekologicky udržitelný. Zapomeňte na obyčejné matrace a objevte 
božskou matraci Dia Visco Hi.

Výška matrace 22, 24 cm (dle vybraného typu)
 
Nosnost  130 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace VISCO pěna obj. hmotnost 45 kg/m3 (4 nebo 6 cm) / HY pěna obj. hmotnost  
   40 kg/m3 (9 cm) / HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (6 cm)

Tuhost matrace 1stranná matrace: H2 měkká
   Počet prořezů ve tvaru kapky je odlišný na opačných stranách matrace, 
   tímto lze navíc přizpůsobit změkčení v oblasti ramen a nohou: 
   2 kapky tužší / 3 kapky měkčí oblast

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken a je dokonce kompostovatelný
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace

Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení

Dia Visco Hi

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR    

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Andělská matrace Arella+ představuje vrchol pohodlí a kvality spánku. Je obohacená o unikátní an-
tidekubitní prořezy inspirované andělskými křídly a kvalitní potah z revoluční látky Tencel. Matrace 
je vyrobena ze studené pěny s objemovou hmotností 50 kg/m3, což zaručuje nekompromisní oporu 
pro tělo a je ideální pro jakýkoli styl spánku. Přejděte na matraci Arella+ a zažijte opravdový andělský 
spánek.

Výška matrace 22, 24 cm (dle vybraného typu)
   
Nosnost  150 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace studená HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (19 nebo 21 cm) 
 
Tuhost matrace 1stranná H3 střední
   příčný a podélný prořez (antidekubitní)

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
  
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Arella+

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Andělská matrace Arella Soft+ představuje vrchol pohodlí a kvality spánku. Obohacená o unikátní 
antidekubitní prořezy inspirované andělskými křídly a kvalitní potah z revoluční látky Tencel, posky-
tuje luxusní pohodlí. Matrace je vyrobena ze studené pěny s objemovou hmotností 50 kg/m3 
s nižším odporem stlačení, což zaručuje nekompromisní oporu pro tělo a je ideální pro milovníky 
měkkých matrací. Přejděte na matraci Arella Soft+ a zažijte opravdový andělský spánek.

Výška matrace 22, 24 cm (dle vybraného typu)
   
Nosnost  150 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace studená HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (19 nebo 21 cm) 
 
Tuhost matrace 1stranná H2 měkká
   příčný a podélný prořez (antidekubitní)

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů 
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
   
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Arella Soft+

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR     

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Andělská matrace Arella Visco+ představuje vrchol pohodlí a kvality spánku. Matrace je vyrobena ze 
2 druhů studené pěny s objemovou hmotností 50 kg/m3 s vrstvou paměťové pěny. Vrchní vrstva z 
paměťové pěny dokonale obejme vaše tělo a poskytne vám patřičnou úlevu. Spodní vrstva je zase 
obohacená o unikátní antidekubitní prořezy inspirované andělskými křídly. Celou matraci doplňuje 
kvalitní potah z revoluční látky Tencel, poskytující luxusní pohodlí. Přejděte na matraci Arella Visco+ 
a zažijte opravdový andělský spánek.

Výška matrace 22, 24 cm (dle vybraného typu)
   
Nosnost  150 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace VISCO pěna obj. hmotnost 45 kg/m3 (6 cm) / studená HR pěna obj. hmotnost  
   50 kg/m3 (4 nebo 6 cm) / studená HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (9 cm)
 
Tuhost matrace 1stranná H2 měkká
   příčný a podélný prořez (antidekubitní)

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
  
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Arella Visco+

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace Fortis ztělesňuje sílu, odolnost a vysokou nosnost až 180 kg. S výškou 24 cm a kombinací 
hybridní pěny s vysokým odporem proti stlačení (50 kPa/40 %) a studené pěny s vysokou objemovou 
hmotností (50 kg/m3), poskytuje optimální podporu pro všechny, kteří vyhledávají tužší matrace. 
Potah matrace z látky Bamboo je obohacen o 300 gramové rouno, což činí matraci ještě příjemnější 
a nadýchanější. Díky pečlivému zpracování a vysoké kvalitě materiálů si můžete být jisti, že matrace 
Fortis vám přinese maximální pohodlí a odpočinek.

Výška matrace 24 cm
   
Nosnost  180 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace studená HR pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (4 cm) / HY pěna obj. hmotnost 
   40 kg/m3 (17 cm) 
 
Tuhost matrace 2stranná matrace: H3 střední / H4 tuhá

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken a je dokonce kompostovatelný
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Designová mřížka v bocích potahu napomáhá odvětrání matrace
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů bez motoru. Není vhodná pro motorové  
   polohovací rošty
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace. 
 
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Fortis

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Objevte Navis, matraci, která transformuje váš spánek na klidnou plavbu skrze noční vlny pohody. 
Tato trojvrstvá matrace kombinuje pevnou LS pěnu s pružnou HR pěnou s antidekubitními průřezy 
a vrcholí vrstvou pěny s GelTouch efektem, jež váš spánek obaluje do hedvábné měkkosti. Zónovaná 
struktura poskytuje podporu vašemu tělu přesně tam, kde je to nejvíce potřeba, zatímco luxusní po-
tah Modena je přátelský k vaší pokožce i planetě. Vyplujte každou noc směrem ke hvězdám s matrací 
Navis.

Výška matrace 24 cm

Nosnost  150 kg

Záruka   7 let

   
Jádro matrace GT pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (4 cm) / studená HR pěna obj. hmotnost  
   50 kg/m3 (10 cm) / LS pěna (vysoce kvalitní HR pěna) obj. hmotnost 55 kg/m3  
   (10 cm)
 
Tuhost matrace 2stranná matrace: H2 měkká / H3 střední
   příčný a podélný prořez (antidekubitní)

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Potah z látky Modena, s vyváženou směsí Modalu a polyesteru, je mimořádně  
   hebký na dotek a snadno udržovatelný 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
  
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Navis
MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Otevřete brány k nebeskému odpočinku s matrací Caeli, kde se luxusní komfort setkává s inovativ-
ním designem. Dvě vrstvy speciálních pěn – robustní LS pěna a hypersoft GT pěna – poskytují ideální 
podporu a neuvěřitelnou měkkost objímající vaše kontury. Zónování v 5 oblastech zaručuje ergono-
mickou péči o vaše tělo. Potah z látky Modena, s vyváženou směsí Modalu a polyesteru, je mimořádně 
hebký na dotek a snadno udržovatelný. Nabízíme vám nebeský spánek s nosností až 150 kg. Caeli je 
více než matrace, je to každodenní luxus, který promění vaše sny ve skutečnost. 

Výška matrace 24 cm

Nosnost  150 kg

Záruka   7 let

   
Jádro matrace GT pěna obj. hmotnost 50 kg/m3 (4 cm) / LS pěna (vysoce kvalitní HR pěna)  
   obj. hmotnost 55 kg/m3 (20 cm)
 
Tuhost matrace 2stranná matrace: H2 měkká / H3 střední
   příčný a podélný prořez (antidekubitní)

Zóny   5 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Potah z látky Modena, s vyváženou směsí Modalu a polyesteru, je mimořádně  
   hebký na dotek a snadno udržovatelný  
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH). 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.
  
Jiná možnost   Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
balení
   

Caeli
MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Přizpůsobivá antialergická matrace pro maximální pohodlí. Latexové jádro matrace nabízí příjemně 
měkké spaní. Matrace je velmi poddajná – přizpůsobí se každému spáči a poskytne uvolnění celému 
tělu. Díky vysoké elasticitě je vhodná pro motorové rošty, výborně drží svůj tvar a nedeformuje se. 
Provzdušnění celého jádra přispívá ke správné hygieně lůžka – uvnitř matrace se nehromadí vlhkost, 
velmi odolná proti plísním, bakteriím a roztočům.

Výška matrace 20 cm
 
Nosnost  120 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace 20 % přírodní latex + 80 % syntetická pěna, obj. hmotnost 65kg/m3
 
Tuhost matrace 1stranná H2 měkká

Zóny   7 zón dokonale kopíruje křivky vašeho těla

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím
   Designová mřížka v bocích potahu napomáhá odvětrání matrace 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie
   
Jiná možnost   Ne
balení     

Medi Vita

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR     

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Partnerská matrace – oboustranná matrace pro ni i pro něj. Oboustranná latexová matrace s mož-
ností volby měkčí a tužší strany. Jádro matrace je proloženo kokosovo-latexovou deskou, která se  
nachází v 1/3 výšky matrace. Kokosová deska prolitá latexem poskytuje spáči pevnější lůžko. Exce-
lentní vlastnosti matrace jsou výborná pružnost, dlouhá životnost a tvarová stálost, proto je velmi 
vhodným doplňkem motorových roštů. Celý povrch jádra je provzdušněn kanálky, které odvětrávají 
nahromaděnou vlhkost, nedochází tak k tvorbě plísní a bakterií.  

Výška matrace 20 cm
 
Nosnost  140 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace latexová pěna (5 cm) / kokosová deska (2 cm) / latexová pěna (11 cm)
   20 % přírodní latex + 80 % syntetická pěna, obj. hmotnost 70 kg/m3
 
Tuhost matrace 2stranná matrace: H3 střední / H2 měkká

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím
   Designová mřížka v bocích potahu napomáhá odvětrání matrace 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie 

Jiná možnost   Ne
balení  

Medi Vita Plus

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR     

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Přizpůsobivá antialergická matrace pro maximální pohodlí. Latexová matrace svou konstrukcí  
odpovídá rozdílným křivkám celého těla. V nejvíce zatěžovaných oblastech je matrace zpevněna 
vrstvou kokosovo-latexové desky, která je umístěna v 1/3 výšky jádra. V oblasti ramen a kolen je měk-
ká perfo-latexová deska, která zmírní otlačení těchto partií. Matrace je pro svou extrémní pružnost, 
vysokou odolnost proti deformaci a dlouhou životnost ideální kombinací pro motorové polohovací 
rošty.  

Výška matrace 20 cm
 
Nosnost  140 kg

Záruka   5 let

   
Jádro matrace latexová pěna (5 cm) / kokosovo-latexová deska (4 cm) / latexová pěna (9 cm)
   20 % přírodní latex + 80 % syntetická pěna, obj. hmotnost 70 kg/m3

Tuhost matrace 2stranná matrace: H3 střední / H2 měkká

Zóny   5 zón pro optimální rozložení váhy těla uživatele

Potah matrace Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím
   Designová mřížka v bocích potahu napomáhá odvětrání matrace 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou zabraňuje přetáčení 
   potahu  
   Pratelný na 60°C

Určeno pro rošty Pro všechny typy lamelových roštů
   
Výchozí balení Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie 

Jiná možnost   Ne
balení    

Medi Vita Kombi

MATRACE

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Matrace je vyrobena z vysoce kvalitní, středně tvrdé pěny. Matrace Kuki splňuje požadavky pro ka-
ždodenní používání a byla vytvořena pro podporu zdravého spánku a správný vývoj vašeho dítěte. 
Matrace je vhodná pro citlivou dětskou pokožku, neobsahuje žádné lepidlo a je vyrobena z bezpeč-
ných materiálů pro děti. Byla úspěšně otestována na mechanická nebezpečí, požární a tepelná 
nebezpečí a chemická nebezpečí, podle normy ČSN EN 16890.

Rozměr matrace šířka x délka: 60 x 120 cm nebo 70 x 140 cm
   výška matrace:  8 nebo 10 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro matrace PUR pěna
 
Tuhost matrace 1stranná H2 středně měkká

Zóny   Hladká - 1 zóna

Potah matrace Matrace je dodávána ve snímatelném potahu Aloe Vera*, 
   který je testovaný a certifikovaný na nehořlavost   
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Ochranný separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou  
   Pratelný na 60°C
   
Výchozí balení Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

Jiná možnost   Ne
balení   
   

Kuki

DĚTSKÉ MATRACE

www.ahorn.cz

cm     60   70  
120  
140  

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR            

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Díky kombinaci kvalitní pěny a kokosové desky je matrace Koko dokonale přizpůsobena pro spánek 
i denní používání. Matrace je oboustranná a praktická. Pěnová strana poskytne dítěti správnou opo-
ru při spánku a odpočinku. Druhá strana s kokosovou deskou zajišťuje skvělou prodyšnost a pevnější 
podklad v postýlce, který je důležitý pro správný vývoj dítěte. Matrace je vhodná pro citlivou dětskou 
pokožku a je vyrobena z bezpečných materiálů pro děti. Byla úspěšně otestována na mechanická 
nebezpečí, požární a tepelná nebezpečí a chemická nebezpečí, podle normy ČSN EN 16890.

Rozměr matrace šířka x délka: 60 x 120 cm nebo 70 x 140 cm
   výška matrace: 9 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro matrace kokos (4 cm) / PUR pěna (4 cm)
 
Tuhost matrace 1stranná matrace H3 střední

Zóny   Hladká - 1 zóna

Potah matrace Matrace je dodávána ve snímatelném potahu Aloe Vera*,
   který je testovaný a certifikovaný na nehořlavost   
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části
   Ochranný separační návlek mezi jádrem a potahovou látkou  
   Pratelný na 60°C
   
Výchozí balení Standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie  

Jiná možnost   Ne
balení  
   

Koko

DĚTSKÉ MATRACE

www.ahorn.cz

cm     60   70  
120  
140  

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR            

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Topper neboli vrchní matrace je skvělým doplňkem pro zvýšení komfortu Vašeho spánku. Topper 
Prima je vyroben z kvalitní pěny, která poskytne tělu dodatečnou oporu. Díky topperu si zvýšíte 
lehací plochu, tělo se při spánku či relaxaci lépe zregeneruje, a navíc docílíte příjemnějšího vstávání.

Výška topperu 5 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro topperu PUR pěna obj. hmotnost 30 kg/m3
 
Tuhost matrace 1stranná H2 středně měkká

Zóny   Hladká - 1 zóna

Potah topperu Snímatelný potah Aloe Vera testovaný a certifikovaný na nehořlavost
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části  
   Pratelný na 60°C
   
Výchozí Balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.

Jiná možnost   Ne
balení

Topper Prima

TOPPERY

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR    

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Tato vrchní matrace je vyrobena z revoluční hybridní pěny. Unikátní spojení vlastností PUR a stude-
né pěny dodá Vašemu spánku nový rozměr pohody. Díky otevřené buněčné struktuře navíc docílíte 
lepší cirkulaci vzduchu.

Výška topperu 6 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro topperu HY pěna obj. hmotnost 40 kg/m3
 
Tuhost matrace 1stranná H3 střední

Zóny   Hladká - 1 zóna

Potah topperu Snímatelný potah Medicott je vyplněn měkkým rounem pro vysoký komfort  
   spánku
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části  
   Pratelný na 60°C
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH) 
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.

Jiná možnost   Ne
balení
  
   

Topper Prima Hi

TOPPERY

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Topper Visco je vyroben z paměťové pěny, která se naprosto poddá tvaru vašeho těla, zmírní tlak na 
jednotlivé části a zamezí bolesti zad, kloubů či kolen. 

Výška topperu 6 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro topperu Visco pěna obj. hmotnost 45 kg/m3
 
Tuhost matrace 1stranná H1 velmi měkká

Zóny   Hladká - 1 zóna

Potah topperu Snímatelný potah Medicott je prošitý rounem a separačním tricotem 
   pro vysoký komfort spánku. 
   Potah je po celém obvodu opatřen zipem, pro snadné praní lze potah 
   rozdělit na 2 části  
   Pratelný na 60°C
   
Výchozí balení Komprimované balení = rolovaná a komprimovaná matrace, dvojí balení
   (FÓLIE+STRETCH)
   Průměr srolované matrace je 30 - 40 cm. Výška role dle šířky matrace.

Jiná možnost   Ne
balení
  
   

Topper Visco

TOPPERY

www.ahorn.cz

cm     70   80   90   100   120   140   160   180   200  
190  
200 
210 
220 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
DÉLKA

STANDARDNÍ ROZMĚR       
ATYPICKÝ ROZMĚR       

ŠÍŘKA

Změna potahu a barevnosti jádra vyhrazena.



Anatomicky tvarovaný polštář z revoluční hybridní pěny vám poskytne potřebnou oporu při spánku 
či relaxaci. Hybridní pěna vyniká pružností a přizpůsobivostí. Ocení jej především lidé, kteří spí rádi 
na boku. Ergonomický tvar polštáře podpírá hlavu a uvolňuje namáhanou krční páteř.

Rozměr polštáře 60 x 36 cm

Výška polštáře 13 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro polštáře HY pěna, obj. hmotnost 40 kg/m3
 
Tuhost polštáře měkký polštář pro vyšší komfort spánku

Potah polštáře Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je opatřen zipem, pro snadné praní lze potah vysvléct   
   Pratelný na 60°C  
   

Polštář Senzi Hi

POLŠTÁŘE

www.ahorn.cz



Velmi přizpůsobivý polštář z paměťové (líné) pěny pro uvolnění krční páteře a pohodlné spaní         
ve všech polohách. Anatomicky tvarovaný – ideální podpora hlavy a krční páteře. Polštář Elastic 
působením tepla měkne a tvaruje se podle potřeby každého spáče, uvolní šíjové svaly a předchází 
bolestem krční páteře.

Rozměr polštáře 60 x 36 cm

Výška polštáře 11 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro polštáře Visco pěna, obj. hmotnost 40 kg/m3
   Podélný prořez jádra polštáře přispívá k odvodu vlhkosti
 
Tuhost polštáře měkký polštář pro vyšší komfort spánku

Potah polštáře Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je opatřen zipem, pro snadné praní lze potah vysvléct   
   Pratelný na 60°C
    
   

Polštář Elastic

POLŠTÁŘE

www.ahorn.cz



Polštář ELASTIC + byl vytvořen speciálně pro komfortní spánek mužů. Anatomický polštář je vyšší a 
tak při spánku na boku udrží hlavu v rovné poloze a pomáhá tak předcházet bolestem křční páteře.  
Polštář Elastic+ z paměťové (líné) pěny působením tepla měkne a tvaruje se podle potřeby každého 
spáče, uvolní šíjové svaly a dopřeje odpočinek.

Rozměr polštáře 60 x 36 cm

Výška polštáře 15 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro polštáře Visco pěna, obj. hmotnost 40 kg/m3
   Podélný prořez jádra polštáře přispívá k odvodu vlhkosti
 
Tuhost polštáře měkký polštář pro vyšší komfort spánku

Potah polštáře Snímatelný potah Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních 
   bambusových vláken
   Reguluje teplotu a absorbuje vlhkost
   Potah je opatřen zipem, pro snadné praní lze potah vysvléct   
   Pratelný na 60°C
    
   

Polštář Elastic+

POLŠTÁŘE

www.ahorn.cz



Polštář z vylévané viscoelastické (paměťové) pěny se přizpůsobí každé poloze při spánku. Tento 
výborně prodyšný materiál zajišťuje efektivní odvod vlhkosti z polštáře. Nedochází tak k tvorbě plísní 
a bakterií, což ocení lidé trpící alergiemi. Polštář Levio uvolní krční páteř a omezí ztuhlost krku. 
Pomáhá předcházet bolestem hlavy a migréně.

Rozměr polštáře 58 x 38 cm

Výška polštáře 11 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro polštáře Litá Visco pěna, obj. hmotnost 40 kg/m3
 
Tuhost polštáře měkký polštář pro vyšší komfort spánku

Potah polštáře Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Pratelný na 60°C
   Potah je opatřen zipem, pro snadné praní lze potah vysvléct  
   

Polštář Levio

POLŠTÁŘE

www.ahorn.cz



Polštář Nubes z lité viscoelastické pěny se dokonale přizpůsobí tvaru hlavy a krku. Perforovaná 
struktura zajišťuje vynikající ventilaci a odvádí vlhkost. Tento hypoalergenní polštář je ideální pro 
alergiky, protože brání vzniku plísní a bakterií. Polštář Nubes poskytuje optimální ergonomickou 
podporu, která uvolňuje krční páteř a zmírňuje napětí. 

Rozměr polštáře 60 x 40 cm

Výška polštáře 13 cm

Záruka   2 roky

   
Jádro polštáře Litá Visco pěna, obj. hmotnost 40 kg/m3
   Perforované jádro polštáře přispívá k odvodu vlhkosti
 
Tuhost polštáře měkký polštář pro vyšší komfort spánku

Potah polštáře Snímatelný potah Tencel je z lyocelového vlákna získávaného z botanických  
   surovin 
   Schopnost regulovat vlhkost, hladká struktura, odolnost vůči bakteriím 
   Pratelný na 60°C
   Potah je opatřen zipem, pro snadné praní lze potah vysvléct  
   

Polštář Nubes

POLŠTÁŘE

www.ahorn.cz



Látka je měkká, velmi příjemná na dotek. Bavlna je speciálně ošetřena proti udržování vlhkosti, tím 
zabraňuje vzniku plísní. Svými vlastnosti zabraňuje výskytu roztočů. 
Medicot® je inovativní látka, se kterou si můžete být jistí, že Vaše matrace bude čistá, bezpečná a 
zdravá. Ekologicky šetrný a energeticky úsporný proces výroby z ní dělá látku budoucnosti. Když si 
vyberete potah matrace s Medicott®, investujete do svého zdraví a pohody. Vysoká hustota látky 
zaručuje dlouhou životnost a odolnost. 

Záruka   2 roky

Složení  60 % PES, 40 % bavlna

Gramáž   430 g/m2, rouno 200 g/m2, průběžný vzor prošití

Potah   Snímatelný a pratelný potah po celém obvodu opatřen zipem, 
   dělitelný na 2 části  
   Pratelný na 60°C  
   

Potah Medicott

POTAHY

www.ahorn.cz



Potah pro matrace řady Arella a Medi Vita je z inovativní látky TENCEL®.
Tencel je lyocelové vlákno získávané z botanických surovin. Jedním z hlavních důvodů, proč jsme 
se rozhodli použít TENCEL® pro naše matrace, je jeho schopnost regulovat vlhkost. Ve srovnání              
s bavlnou je absorpce vlhkosti u TENCEL® o 50 % lepší, což znamená, že udržuje pokožku suchou    
a příjemnou.
Další výhodou je hladká struktura, díky kterému jsou potahy měkké a jemné k pokožce. Toto vlákno 
je přirozeně odolné vůči bakteriím. Díky své schopnosti řídit vlhkost se na povrchu vláken nevytváří 
vlhkostní film, který by mohl podporovat růst bakterií. Vlákna TENCEL® jsou šetrné k životnímu pro-
středí, protože téměř 100 % použitého materiálu při výrobě je recyklováno. Tato inovativní metoda 
byla oceněna Evropskou cenou za životní prostředí.

Záruka   2 roky

Složení  60 % PES, 40 % bavlna
   Mřížka: 100 % PES

Gramáž  585 g/m2, rouno 300 g/m2, průběžný vzor prošití
   
Potah   Snímatelný a pratelný potah po celém obvodu opatřen zipem, 
   dělitelný na 2 části  
   Pratelný na 60°C  
   

Potah Tencel

POTAHY

www.ahorn.cz



Bamboo je inovativní materiál vytvořený z přírodních bambusových vláken. Svými vlastnostmi vybízí 
k použití pro potahy luxusních matrací. My ho nabízíme pro matrace řady Dia a matraci Fortis. Bam-
busová viskóza se stále častěji objevuje na trhu s textiliemi a získává na oblibě díky svým unikátním 
vlastnostem a přínosům pro životní prostředí. Zvláště pro potahy na matrace je stále populárnější 
volbou, a to z následujících důvodů: měkkost a pohodlí, absorpce vlhkosti, regulace teploty, antista-
tické vlastnosti a ekologická udržitelnost. 
Nepřitahuje prach a jiné drobné částice. Je tak vhodná pro alergiky a citlivé jedince. Bambusová 
viskóza je také kompostovatelná, což znamená, že se může přirozeně rozložit a vrátit do životního 
prostředí bez vytváření zbytečného odpadu

Záruka   2 roky

Složení  61 % PES, 39 % Viskóza
   Mřížka: 100 % PES

Gramáž  580 g/m2, rouno 300 g/m2, průběžný vzor prošití

Potah   Snímatelný a pratelný potah po celém obvodu opatřen zipem, 
   dělitelný na 2 části  
   Pratelný na 60°C  
   

Potah Bamboo

POTAHY

www.ahorn.cz



Modena je sofistikovaný materiál využívaný pro potahy prémiových matrací. My ho nabízíme 
pro luxusní matrace Navis a Caeli. Tato potahová látka je tvořena směsí 33% Modalu, vyrobeného 
z celulózy bukového dřeva, a 67% polyesteru, což jí dodává výjimečnou měkkost a odolnost.
Modal, známý jako ekologická alternativa k běžným textiliím, je vysoce ceněn pro své působivé 
vlastnosti, které zdokonalují každý aspekt spánku. Jeho schopnost absorbovat vlhkost a regulovat 
teplotu zajišťuje, že matrace zůstane suchá a pohodlná po celou noc. Díky antistatickým vlastnos-
tem Modena potah minimalizuje přitahování prachu a alergenů, což ocení zejména alergici a osoby 
s citlivou pokožkou.

Záruka   2 roky

Složení  33% Modal (vyroben z celulózy bukového dřeva) + 67% Polyester

Gramáž  450 g/m2, látka bez prošití

Potah   Snímatelný a pratelný potah po celém obvodu opatřen zipem, 
   dělitelný na 2 části  
   Pratelný na 60°C  
   

Potah Modena

POTAHY

www.ahorn.cz



Hladký potah s vláknem Aloe Vera, který je testovaný a certifikovaný na nehořlavost.

Záruka   2 roky

Složení  99 % PES, 1 % PA

Gramáž  320 g/m2, rouno 100 g/m2

Potah   Testovaný a certifikovaný na nehořlavost 
   Snímatelný a pratelný potah po celém obvodu opatřen zipem, 
   dělitelný na 2 části  
   Pratelný na 60°C  
   

Potah Aloe Vera

POTAHY

www.ahorn.cz


